
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ДУБЛЯНИ

(населений пункт)

від «16» серпня 2021 року №227/К-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний аграрний 
університет у 2021 році та рішення приймальної комісії від «16» серпня 2021 року, 
протокол №34,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 30 арк.

В.о. ректора Віталій БОЯРЧУК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 227/К-С

051 Економіка Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9326420 888244
Хміляр Ольга Андріївна 110326 E21 06.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0114833; 2020р. 
- 0114833

Економіка 153,750

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 227/К-С

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9417241 888249
Заяць Назар Богданович 069663 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0375164; 2021р. 
- 0375164

Облік і 
оподаткування

133,000

2 9744102 888249
Зільник Юлія Романівна 056643 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0176166; 2020р. 
- 0176166

Облік і 
оподаткування

134,000

3 10017190 888249
Качмарик Марія Ярославівна 056646 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0176296; 2020р. 
- 0176296

Облік і 
оподаткування

129,250

4 10006122 888249
Клеха Марія Андріївна 068543 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0174270; 2020р. 
- 0174270

Облік і 
оподаткування

136,750

2



5 9838395 888249
Кобрин Христина Романівна 069685 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0300098; 2020р. 
- 0345436

Облік і 
оподаткування

134,250

6 9227499 888249
Коханий Юрій Юрійович 047263 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0150161; 2019р. 
- 0150161

Облік і 
оподаткування

123,750

7 9712164 888249
Кузишин Сніжана Ярославівна 104335 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0176625; 2020р. 
- 0176625

Облік і 
оподаткування

135,250

8 9710957 888249
Кулак Каріна Володимирівна 104339 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0176577; 2020р. 
- 0176577

Облік і 
оподаткування

142,750

9 10030276 888249
Лучків Марія Миколаївна 37711015 BK 03.03.2010 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0394223; 2021р. 
- 0394223

Облік і 
оподаткування

132,000

10 9711213 888249
Мажак Соломія Орестівна 104338 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0176522; 2020р. 
- 0176522

Облік і 
оподаткування

162,750

11 10205704 888249
Олійник Ганна Віталіївна 068542 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0174007; 2020р. 
- 0174007

Облік і 
оподаткування

132,500

12 9756770 888249
Попелишин Софія Володимирівна 068549 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0174154; 2020р. 
- 0174154

Облік і 
оподаткування

142,750

13 10009068 888249
Прядун Аліна Віталіївна 068547 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0174198; 2020р. 
- 0174198

Облік і 
оподаткування

133,500

14 9970394 888249
Пулик Тетяна Русланівна 056648 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0176427; 2020р. 
- 0176427

Облік і 
оподаткування

154,250

15 9609175 888249
Стецюк Катерина Леонідівна 068538 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0174453; 2020р. 
- 0174453

Облік і 
оподаткування

133,500

16 9240330 888249
Шкутова Катерина Віталіївна 013872 E21 25.02.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0240112; 2019р. 
- 0240112

Облік і 
оподаткування

122,750

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 227/К-С

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9235419 888247
Врубель Максим Іванович 055788 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0248964; 2019р. 
- 0248964

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

128,000

2 9709587 888247
Гарасимів Марія-Рімма Андріївна 054695 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0176888; 2020р. 
- 0176888

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

139,250

3 9710499 888247
Купранець Мар`яна Романівна 054694 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0176570; 2020р. 
- 0176570

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

154,000

4 9303526 888247
Лазор Назар Ростиславович 054690 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0176559; 2020р. 
- 0176559

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

143,000

4



5 9483345 888247
Мараховська Юлія Олександрівна 054691 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0176508; 2020р. 
- 0176508

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

177,250

6 9712603 888247
Матійків Софія Миколаївна 054688 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0176651; 2020р. 
- 0176651

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

171,750

7 9029018 888247
Солодовчук Ольга Василівна 055387 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0348492; 2020р. 
- 0348492

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

131,750

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 227/К-С

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9249021 888251
Атаманюк Вікторія Вікторівна 006306 E21 10.02.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0231178; 2019р. 
- 0231178

Менеджмент 137,250

2 9251096 888251
Бунич Катерина Ігорівна 006307 E21 10.02.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0231184; 2019р. 
- 0231184

Менеджмент 160,750

3 9876226 888251
Григорів Іван Іванович 006297 E21 10.02.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0231194; 2019р. 
- 0231194

Менеджмент 129,000

4 9336627 888251
Демій Василь Андрійович 009466 E21 18.02.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0104956; 2018р. 
- 0104956

Менеджмент 125,000

6



5 10133746 888251
Іванчук Іванна Іванівна 009458 E21 18.02.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0301425; 2019р. 
- 0301425

Менеджмент 153,250

6 9687707 888251
Кравець Назарій Богданович 009460 E21 18.02.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0302325; 2019р. 
- 0302325

Менеджмент 121,000

7 9879634 888251
Мадрига Іванна Степанівна 006302 E21 10.02.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0231218; 2019р. 
- 0231218

Менеджмент 150,000

8 9978842 888251
Михайлишин Оксана Степанівна 000497 MC 01.07.1998 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0375470; 2021р. 
- 0375470

Менеджмент 158,750

9 9226755 888251
Олійник Галина Ігорівна 006303 E21 10.02.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0231358; 2019р. 
- 0231358

Менеджмент 128,000

10 9253094 888251
Пазюк Олег Васильович 006305 E21 10.02.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0231360; 2019р. 
- 0231360

Менеджмент 151,250

11 9765292 888251
Сорочак Михайло Михайлович 009461 E21 18.02.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0301999; 2019р. 
- 0301999

Менеджмент 119,750

12 9228846 888251
Старчук Ірина Петрівна 006317 E21 10.02.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0276809; 2018р. 
- 0276809

Менеджмент 141,750

13 9620255 888251
Стельмах Наталя Володимирівна 009459 E21 18.02.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0301923; 2019р. 
- 0301923

Менеджмент 161,500

14 9239731 888251
Хомин Марта Мар`янівна 101206 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0217220; 2019р. 
- 0217220

Менеджмент 136,750

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 227/К-С

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9833913 888245
Горін Станіслав Михайлович 052253 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0347720; 2020р. 
- 0347720

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

138,750

2 9528772 888245
Гуменюк Діана Русланівна 052250 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0347780; 2020р. 
- 0347780

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

128,250

3 9113771 888245
Кулик Богдан Іванович 052259 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0347997; 2020р. 
- 0347997

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

127,500

4 9271237 888245
Мігович Марта-Діана Володимирівна 013930 E21 25.02.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0048657; 2021р. 
- 0381250

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

141,750

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 227/К-С

081 Право Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10142663 876733
Андрейчук Руслан Іванович 055761 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0229875; 2019р. 
- 0229875

Право 144,500

2 9280182 876733
Беркела Іван Миколайович 055827 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0113298; 2018р. 
- 0113298

Право 130,250

3 9716968 876733
Бойків Діана Олександрівна 055773 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0229893; 2019р. 
- 0229893

Право 134,000

4 10138376 876733
Вернер Святослав Олександрович 055758 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0229944; 2019р. 
- 0229944

Право 130,750

9



5 9637441 876733
Гавадзин Ірина Петрівна 055762 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0229963; 2019р. 
- 0229963

Право 142,500

6 9038012 876733
Демків Юлія Іванівна 029285 AP 28.06.2000 Диплом 

молодшого спеціаліста
2021р. - 
0290854; 2021р. 
- 0290854

Право 162,250

7 9706078 876733
Дудлій Вадим Романович 055771 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0229926; 2019р. 
- 0229926

Право 135,000

8 9213020 876733
Кузьо Наталія Іванівна 115209 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0348649; 2019р. 
- 0348649

Право 138,500

9 9635987 876733
Куцела Христина Андріївна 055766 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0118572; 2019р. 
- 0230029

Право 128,000

10 9842034 876733
Озарко Вікторія Василівна 055869 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0230867; 2019р. 
- 0230867

Право 143,500

11 10171393 876733
Павлів Володимир Ігорович 055863 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0230042; 2019р. 
- 0230042

Право 124,250

12 9292371 876733
Семетківська Діана Романівна 052334 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0262256; 2021р. 
- 0296254

Право 141,250

13 9208577 876733
Сідор Владислав Володимирович 060431 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0039487; 2019р. 
- 0039487

Право 140,000

14 9729317 876733
Яворський Богдан Ігорович 052356 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0008133; 2018р. 
- 0008133

Право 141,750

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 227/К-С

101 Екологія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9974157 855094
Кондратюк Марія Вікторівна 28426502 BC 02.03.2006 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0278003; 2021р. 
- 0278003

Екологія 149,750

2 9473297 855094
Наконечна Ярина Василівна 069297 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0055668; 2019р. 
- 0055668

Екологія 145,500

3 9054719 855094
Фартушок Оксана Степанівна 016058 ЗH 25.02.1994 Диплом 

молодшого спеціаліста
2021р. - 
0381322; 2021р. 
- 0381322

Екологія 150,500

4 9207222 855094
Цюцик Леся Михайлівна 065807 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0058187; 2019р. 
- 0058187

Екологія 132,000

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 227/К-С

126 Інформаційні системи та технології Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9829436 819042
Романишин Віталій Ігорович 087901 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0052684; 2018р. 
- 0052684

Інформаційні 
системи та  
технології

127,250

2 10083265 819042
Стефанюк Іван Михайлович 087892 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0261166; 2019р. 
- 0261166

Інформаційні 
системи та  
технології

134,000

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 227/К-С

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10121886 869631
Никитюк Володимир Олексійович 066877 E21 19.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0306566; 2019р. 
- 0306566

Галузеве 
машинобудування

147,000

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 227/К-С

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9066035 857745
Стадник Іван Іванович 069312 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0213056; 2019р. 
- 0213056

Галузеве 
машинобудування

147,000

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 227/К-С

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9690742 839273
Гулак Андрій Олегович 053359 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0261863; 2021р. 
- 0381804

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

132,500

2 9694036 839273
Павлів Дмитро Назарійович 053366 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0253234; 2019р. 
- 0261998

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

136,000

3 8838793 839273
Павлюковець Михайло Миколайович 004038 IE 01.07.1995 Диплом 

молодшого спеціаліста
2021р. - 
0309659; 2021р. 
- 0309659

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

153,750

4 9163889 839273
Сидорко Петро Васильович 133780 E19 30.06.2019 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0353246; 2021р. 
- 0353246

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

145,250

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 227/К-С

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9874197 872541
Клапач Тарас Іванович 143355 E20 30.11.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0336395; 2021р. 
- 0336395

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

128,250

2 9049336 872541
Курило Петро Богданович 062557 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0256887; 2019р. 
- 0256887

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

143,750

3 9667411 872541
Лутчак Тарас Михайлович 143526 E20 31.12.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0260903; 2021р. 
- 0260903

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

153,500

4 8981010 872541
Лягуша Ростислав Любомирович 123590 E16 30.06.2016 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0017129; 2021р. 
- 0017129

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

146,250

16



5 9416058 872541
Чертополох Андрій Сергійович 030462 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0177106; 2019р. 
- 0177106

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

127,250

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 227/К-С

151 Автоматизація та комп’ютерно-
інтегровані технології Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8845930 883277

Смаль Станіслав Вікторович 28619617 AP 29.06.2006 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Автоматизація та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

154,000

18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 227/К-С

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9558223 882803
Романів Володимир Ярославович 27892571 BK 02.07.2005 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0251175; 2021р. 
- 0251175

Будівництво та 
цивільна інженерія

164,250

2 9285633 882803
Савченко Богдан Васильович 45113163 TM 26.06.2013 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0344938; 2021р. 
- 0344938

Будівництво та 
цивільна інженерія

125,500

3 9090386 882803
Ялов`як Микола Юрійович 132588 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0331546; 2021р. 
- 0331546

Будівництво та 
цивільна інженерія

137,000

19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 227/К-С

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9569697 830074
Василишин Василь Ярославович 101101 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0217093; 2019р. 
- 0217093

Геодезія та 
землеустрій

137,250

2 8813794 830074
Микласевич Данило-Богдан Юрійович 107168 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0261469; 2019р. 
- 0261469

Геодезія та 
землеустрій

124,250

3 8840262 830074
Сийплокі Юрій Іванович 059432 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0039421; 2019р. 
- 0039421

Геодезія та 
землеустрій

125,500

4 8815296 830074
Турків Іванна Володимирівна 107172 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0176668; 2019р. 
- 0263031

Геодезія та 
землеустрій

126,250

20



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 227/К-С

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9127863 875375
Калапунь Марта Петрівна 066109 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0054575; 2019р. 
- 0054575

Геодезія та 
землеустрій

152,500

2 8851454 875375
Кармазін Іван Васильович 059441 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0047940; 2019р. 
- 0047940

Геодезія та 
землеустрій

125,750

3 8867662 875375
Куцин Іоланна Василівна 059442 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0041526; 2019р. 
- 0041526

Геодезія та 
землеустрій

134,500

4 9782568 875375
Матійків Божена Миколаївна 107162 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0261692; 2019р. 
- 0261692

Геодезія та 
землеустрій

133,750

21



5 9698533 875375
Оверко Юрій Андрійович 066111 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0055729; 2020р. 
- 0269630

Геодезія та 
землеустрій

148,500

6 8909821 875375
Пелих Ірина Петрівна 066114 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0057812; 2019р. 
- 0057812

Геодезія та 
землеустрій

131,500

7 8830558 875375
Продан Андріана Віталіївна 059433 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0043939; 2019р. 
- 0043939

Геодезія та 
землеустрій

135,500

8 8846182 875375
Федоришин Назарій Васильович 059436 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0038550; 2019р. 
- 0038550

Геодезія та 
землеустрій

132,000

9 8811965 875375
Хованець Уляна Михайлівна 107179 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0233711; 2018р. 
- 0233711

Геодезія та 
землеустрій

148,250

10 9476042 875375
Штеньович Богдан Зеновійович 091839 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0281578; 2021р. 
- 0281578

Геодезія та 
землеустрій

153,750

22



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 227/К-С

201 Агрономія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9695024 879446
Матвійчук Василь Сергійович 043087 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0180864; 2018р. 
- 0180864

Агрономія 139,250

2 9532519 879446
Романюк Ольга Володимирівна 023899 E21 28.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0306041; 2019р. 
- 0306041

Агрономія 130,500

3 9836820 879446
Семенко Юрій Ростиславович 055947 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0188980; 2021р. 
- 0188980

Агрономія 128,250

4 10063274 879446
Сінітович Мирослав Михайлович 082792 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0030994; 2021р. 
- 0227251

Агрономія 157,250

23



5 10063328 879446
Стасіцький Назарій Васильович 082811 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0031056; 2021р. 
- 0243800

Агрономія 141,250

6 9187666 879446
Українець Богдан Степанович 023881 E21 28.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0107665; 2018р. 
- 0107665

Агрономія 140,500

24



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 227/К-С

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9560339 865159
Балій Ярослав Степанович 064638 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0076545; 2019р. 
- 0076545

Агроінженерія 156,750

2 9722106 865159
Дробиняк Іван Андрійович 143357 E20 30.11.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0170894; 2021р. 
- 0170894

Агроінженерія 163,750

3 9561395 865159
Ключка Олег Юрійович 064654 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0077101; 2019р. 
- 0077101

Агроінженерія 133,250

4 10119399 865159
Політило Ярослав Русланович 064663 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0077302; 2019р. 
- 0077302

Агроінженерія 153,000

25



5 9984684 865159
Сенич Дмитро Миколайович 055093 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0306943; 2018р. 
- 0306943

Агроінженерія 130,500

6 9563689 865159
Федина Олексій-Арсен Ярославович 064658 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0077776; 2019р. 
- 0077776

Агроінженерія 125,750

26



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 227/К-С

242 Туризм Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8779005 842540
Батько Назар Олегович 007875 E21 10.02.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0261983; 2021р. 
- 0375758

Туризм 143,500

2 8921633 842540
Грицьків Вероніка Андріївна 003245 E21 03.02.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0055031; 2019р. 
- 0055031

Туризм 136,250

3 9308846 842540
Забавська Христина Павлівна 003253 E21 03.02.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0054745; 2019р. 
- 0054745

Туризм 139,750

4 9364611 842540
Кондур Василина Русланівна 007874 E21 10.02.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0243646; 2019р. 
- 0262389

Туризм 143,500

27



5 9030612 842540
Либа Анастасія Богданівна 003259 E21 03.02.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0055362; 2019р. 
- 0055362

Туризм 126,500

6 9012447 842540
Макар Вікторія Ростиславівна 003251 E21 03.02.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0055413; 2019р. 
- 0055413

Туризм 142,500

7 9463005 842540
Новік Христина Василівна 003246 E21 03.02.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0054668; 2019р. 
- 0054668

Туризм 185,750

8 8872842 842540
Сидорська Вікторія Сергіївна 003262 E21 03.02.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0059074; 2021р. 
- 0300359

Туризм 139,750

9 9053916 842540
Цар Анна Володимирівна 003252 E21 03.02.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0058228; 2019р. 
- 0058228

Туризм 158,500

10 9136541 842540
Ципук Андріана Олегівна 007880 E21 10.02.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0262181; 2021р. 
- 0310019

Туризм 151,250

28



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 227/К-С

274 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9703470 882804
Гаврилишин Олександр Степанович 087565 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0261094; 2019р. 
- 0261094

Автомобільний 
транспорт

158,250

2 9969734 882804
Добушовський Михайло Зіновійович 143354 E20 30.11.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0383159; 2021р. 
- 0383159

Автомобільний 
транспорт

143,000

3 9979623 882804
Іваськів Максим Романович 088721 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0370814; 2021р. 
- 0370814

Автомобільний 
транспорт

136,500

4 9853849 882804
Кравців Михайло Іванович 47692002 BK 22.11.2014 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0196673; 2021р. 
- 0196673

Автомобільний 
транспорт

128,500

29



5 9555438 882804
Мірінський Олег Дмитрович 101152 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0217400; 2019р. 
- 0217400

Автомобільний 
транспорт

131,750

6 9702764 882804
Ридзанич Назар Ярославович 087552 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0262504; 2019р. 
- 0262504

Автомобільний 
транспорт

141,750

7 10121634 882804
Тимець Юрій Тарасович 101233 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0081345; 2021р. 
- 0370549

Автомобільний 
транспорт

136,500

8 8777156 882804
Томашевський Юрій Андрійович 028665 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0129273; 2021р. 
- 0129273

Автомобільний 
транспорт

142,750

9 9745153 882804
Турський Тарас Костянтинович 053113 E21 16.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0279998; 2019р. 
- 0279998

Автомобільний 
транспорт

152,000

10 8950566 882804
Чорний Олег Іванович 101249 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0190568; 2018р. 
- 0190568

Автомобільний 
транспорт

132,000

11 9090510 882804
Школик Назарій Дмитрович 101247 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0280083; 2019р. 
- 0280083

Автомобільний 
транспорт

156,500

12 9704419 882804
Шуманський Роман Юрійович 087551 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0261789; 2019р. 
- 0261789

Автомобільний 
транспорт

159,250

30


